


Επιβληθέντα πρόστιμα σχετικά με την εφαρμογή των κανόνων ρύθμισης της αγοράς προϊόντων και της παροχής υπηρεσιών σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4177/2013 (Α΄ 173) και κατ’ εξουσιοδότηση αυτού Υπουργικής Απόφασης 91354/30.08.2017 «Κωδικοποίηση Κανόνων Διακίνησης και Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ.)»  και των διατάξεων ν. 4446/2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη – Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 240)  
	Αριθμός Απόφασης
	Ημερ/νια
	Επωνυμία Επιχείρησης
	Είδος Επιχείρησης
	Έδρα
	Δ.Ο.Υ.
	Παράβαση
	Επιβληθέν πρόστιμο

	
	
	
	
	
	
	Άρθρο
	Διάταξη
	

	320258

320261
	05/10/21
05/10/21
	ΠΑΛΙΟ ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ
	ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ
	ΣΙΩΚΟΥ  & ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 18, ΝΑΥΠΛΙΟ
	ΝΑΥΠΛΙΟΥ
	73/ παρ. 2
71/παρ. 3Β
66
	Υ.Α. 91354/17
Υ.Α. 91354/17
Ν. 4446/16
	1.000€
500€
1.000€

	322136
	07/10/21
	PALLADION BOUTIQUE HOTEL
ΠΕΤΡΟΣ Ι. ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ
	ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
	ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 5, ΑΡΓΟΣ
	ΑΡΓΟΥΣ
	66
	Ν. 4446/16
	1.000€

	324825
	07/10/21
	ΚΑΜΠΙΝΓΚ ΑΡΓΟΛΙΚΗ ΑΚΤΗ – ΝΤΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
	ΚΑΜΠΙΝΓΚ– ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ – ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ
	ΠΛΑΚΑ ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
	ΝΑΥΠΛΙΟΥ
	67/παρ. 1
	Υ.Α. 91354/17

	1.000€

	324422
	08/10/21
	ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε.
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
	ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ  - ΔΕΜΑΤΩΝ & ΜΙΚΡΟΔΕΜΑΤΩΝ
	ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 152, ΝΑΥΠΛΙΟ
	ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ
	65
	Ν. 4446/16
	750€



Το ύψος του επιβληθέντος διοικητικού προστίμου μειώνεται στο ήμισυ εάν ο υπόχρεος εντός τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης σε αυτόν της σχετικής πράξης,  προβεί σε καταβολή του προστίμου
